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Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewddzki im. Papieza Jana Pawta 11
w Zamosciu ul. Aleje Jana Pawta II 10 informuje, ze do zaproszenia do ztozenia oferty na
dostawe sprzgtu medycznego j.u. wplynely pytania.

Ponizej podajemy tres¢ pytan i odpowiedzi.
Dotyczy - Zadanie nr 3

Pytanie 1:
» Czy Zamawiajacy oczekuje zeby produkty byly pozbawione szkodliwych ftalanow, ktére

uwalniaja si¢ pod wpltywem ciepta ludzkiego ciata a nadmiar tych zwiazkéw zwigksza ryzyko
zachorowania na alergig, astmg, nowotwory, powoduja takze zaburzenia w pracy watroby czy
nerek, wykazuja negatywny wptyw na organizmy dzieci, plody jak rowniez moga przyczyniaé si¢
do skrocenia okresu ciazy ?”

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Nie wymaga ale dopuszcza

Dotyczy - Zadanie nr 2

Pytanie 2:

,» Czy Zamawiajacy dopusci rurki intubacyjne zawierajace ftalany, co umozliwi ztozenie wigkszej
ilosci konkurencyjnych cenowo ofert?”

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy dopusci rurki intubacyjne zawierajace ftalany.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 2 rurki intubacyjne zbrojone, odstapi od wymogu oznaczenia
producenta i $rednicy rurki i mankietu na baloniku kontrolnym i korpusie rurki?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajacy odstapi od wymogu oznaczenia producenta i §rednicy rurki i mankietu na baloniku
kontrolnym.

Pytanie 4:
,», Czy Zamawiajacy dopusci rurki intubacyjne wykonane z PCV, bez silikonu, przy spetnieniu
pozostatych wymagan?”

Odpowiedz na pytanie nr 4:
NIE.

Pytanie 5:
,,» Czy Zamawiajacy dopusci rurki z odlaczalnym lacznikiem 15mm, przy spetnieniu pozostatych
wymagan?”’

Odpowiedz na pytanie nr 5:
NIE.
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Pytanie 6:

» Czy Zamawiajacy dopusci rurki intubacyjne niesilikonowane, skalowane co 2cm, z nazwa
producenta tylko na korpusie?”’

Odpowiedz na pytanie nr 6:
NIE.

Pytanie 7:
,» Zwracamy si¢ z prosba o odstgpienie od wymogu aby rurki intubacyjne nie zawieraly
ftalanow?”

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Zamawiajacy dopuszcza rurki intubacyjne bez ftalanow.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewodzkiego
im. Papieza Jana Pawta Il w Zamosciu

(-) lek. med. Andrzej Mielcarek
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